
Dodatok č. 1 
k Zámennej zmluve zo dňa 28.10.2024 

Zamieňajúci 1: 
Názov: Obec Bučany 
Sídlo: Námestie sv. Floriána 269/1. 919 28 Bučany 
IČO: 00312321 
zastúpená starostom : Ing. Rastislav Kurinec 

(ďalej len „zamieňajúci 1") 

a 

Zamieňajúci 2: 
Meno a Priezvisko 
Rodné priezvisko: 
Bydlisko: 
Dátum narodenia 
Rodné číslo 
Štátna príslušnosť 

František Áč 

Meno a Priezvisko: Róbert Kovačič 
Rodné priezvisko 
Bydlisko: 
Dátum narodenia: 
Rodné číslo: Q J | 
Štátna príslušnosť: 

(ďalej len „zamieňajúci 2") 

Účastníci tejto zmluvy sa dohodli na nasledovnej zmene znenia zámennej zmluvy. 

V článku č. I I , bode 2. Zmluvy sa ruší nasledovné znenie: 

„Zamieňajúci 1 touto zmluvou odovzdáva zamieňajúcemu 2 a zamieňajúci 2 touto zmluvou 
nadobúda od zamieňajúceho 1 do svojho výlučného vlastníctva nehnuteľnosť 1 uvedenú v ČI. 
I bod 1. tejto zmluvy a nehnuteľnosť 2 uvedenú v ČI. I bod 1. tejto zmluvy" 

Nahrádza sa znením: 

,Zamieňajúci 1 touto zmluvou odovzdáva zamieňajúcemu 2 Róbertovi Kovačičovi, rod. 
a zamieňajúci 2 Róbert Kovačič. rod. 

touto zmluvou nadobúda od 
zamieňajúceho 1 nehnuteľnosť 1 uvedenúľv čl. I do výlučného vlastníctva v podiele 1/1 



Zamieňajúci 1 touto zmluvou odovzdáva zamieňajúcemu 2 Františkovi Áčovi, rod 
a zamieňajúci 2 František Áč, rod 

touto zmluvou nadobúda od zamieňajúceho 
uvedenú v či. I do výlučného vlastníctva v podiele 1/1". 

nehnuteľnosť 2 

Ostatné články kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené. 

Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zámennej zmluvy zo dňa 28.10.2024 a nadobúda 
platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami. 

Tento dodatok č. 1 k zámennej zmluve zo dňa 28.10.2024 je vyhotovený v šiestich 
vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má platnosť originálu, pričom každá zo 
zmluvných strán obdrží 2 vyhotovenia. Okresný úrad Trnava, katastrálny odbor. Vajanského 2, 
Trnava obdrží dve vyhotovenia. 

Zmluvné strany vyhlasujú, že sa v plnom rozsahu oboznámili s obsahom úplného znenia tohto 
dodatku, že im je jeho obsah zrozumiteľný a jasný a na znak súhlasu s jeho obsahom ho 
podpisujú. 

V Bučanochdňa '-H A l loU] 

Zamieňajúci 1: Zamieňajúci 2: 

Obec Bučany 
(úradne osvedčený podpis) 

František Ač 
(úradne osvedčený podpis) 

Podta poradového č. l l l lMl . . . v osv»Hčn«acej knihe podpis 
na tejto listine urobil(a) / uznauqi svot-

trvalým uWjiiyiu 
bota preukaz; 

a ktorého(ej) adresa pobytu v čase osveoftovania 

Obec Bučany 
Obecný úrad v Bučanoch 
Dna ei.íä.iÄaäJ o 4ÍÍ hodine Podpis poverene, w-,v 
Okrúhla pečiatka: 

Róbert Kovačič 

(úradne osvedčený podpis) 


